
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 3595/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 13 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2021 (dot. zmian planu dochodów w działach: 700, 754, 801, 852, 855, 900 

i 926 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 754, 801, 852, 854, 855, 900 

i 926) - druk Nr 2353. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2021 (dot. zmian planu dochodów w działach: 700, 754, 801, 852, 855, 900 i 926 oraz 

zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 754, 801, 852, 854, 855, 900 i 926) - druk 

Nr 2353, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 
 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2021 (dot. zmian planu dochodów w działach: 700, 754, 801, 852, 855, 900 

i 926 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 754, 801, 852, 854, 855, 900 

i 926) - druk Nr 2353. 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2021 (dot. zmian planu dochodów w działach: 700, 754, 756, 758, 801, 851, 852, 855, 900 

i 926 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 851, 852, 854, 

855, 900, 921 i 926).” 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 19.774.861 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  19.803.899 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 29.038 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 19.774.861 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  19.640.661 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  134.200 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 2353, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 7 do projektu uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów bieżących o łączną kwotę 18.515.970 zł, w związku z: 

− pismami Ministra Finansów w sprawie zwiększenia dla Miasta Krakowa części 

oświatowej subwencji ogólnej – kwota 5.015.970 zł, 

− wzrostem wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych – kwota 13.500.000 zł. 

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 56.475 zł, w związku z: 

• przyznaniem środków na nagrody Małopolskiego Kuratora Oświaty – kwota 12.990 zł, 

• otrzymaniem środków z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na uruchamianie 

i organizację wyznaczonych miejsc kwarantanny COVID – 19 – kwota 750 zł, 

• zwiększeniem środków ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „System energii odnawialnej do celów 

ogrzewania budynków mieszkalnych i wytwarzania energii” – kwota 13.000 zł, 

• przyznaniem odszkodowania za uszkodzony w wyniku zalania obiekt KS 

Bieżanowianka i przeznaczeniem środków na usunięcie szkody – kwota 29.735 zł. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 18.515.970 zł, 

z przeznaczeniem na: 

• utrzymanie ciągłości pracy przewozowej komunikacji zbiorowej na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków – kwota 9.428.000 zł, 

• realizację usług z zakresu utrzymania porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

– kwota 7.300.087 zł, 

• działalność podstawową placówek oświatowych – kwota 1.787.883 zł. 

IV. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w wysokości 

140.000 zł, z zadania pn. „Obsługa inwestorów”, z przeznaczeniem na wydatki związane 

z prowadzeniem Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

V. Przeniesienia w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 

3.509.095 zł, w tym: 

− z zadań: 

➢ „Program rozwoju OZE w GMK oraz systemu zarządzania energią i mediami” 

(oszczędności na zadaniu) – kwota 650.000 zł, 

➢ „Budowa hali wielofunkcyjnej na terenie Szkoły Podstawowej nr 56 przy ul. Fredry 

65” (brak możliwości podpisania umowy z Wykonawcą oraz realizacji inwestycji 

w bieżącym roku, z powodu wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, który 

uchylił decyzję Wojewody Małopolskiego oraz decyzję Prezydenta Miasta Krakowa  

w przedmiocie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na 

budowę hali) – kwota 2.859.095 zł, 

− na zadania: 

➢ „Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka Narodowa) 

wraz z budową dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej” 

(z przeznaczeniem na realizację wypłat należnych odszkodowań) – kwota 

2.859.095 zł, 

➢ „Zakup lokalu na potrzeby przedszkola/żłobka na os. Piastów” (oferta przekracza 

środki zaplanowane na ten cel w budżecie) – kwota 650.000 zł. 

VI. Zmiany w planie wydatków bieżących w łącznej kwocie 3.564 zł, w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2021, zgodnie z uchwałami Rad Dzielnic: 

XVI i XVIII. 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – zwiększenie o kwotę 163.238 zł. 

 

 


